CÂMARA MUNICIPAL DE CATU / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

APÓS ANALISE DE RECURSO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CATU, designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital do CONCURSO PÚBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS ANALISE RECURSOS, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos relacionados

no neste Edital, conforme normativa estabelecida no Item “DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS

ECONOMICAMENTE HIPOSSUFICIENTES” do Edital de Abertura nº 001/2022.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ID NOME NASCIMENTO STATUS

27680 ANA EMÍLIA AGUIAR DOS SANTOS 26/04/1982 Deferido

53835 CLAUDINÉIA DOS SANTOS SOUZA ALVES 02/06/1989 Deferido

53845 CLEYTON SILVA DOS SANTOS 11/12/1998 Deferido

53756 DAVISSON ALVES DE JESUS 07/08/1997 Deferido

28613 JOILMA SANTANA SANTOS DE JESUS 30/06/1996 Deferido

8266 JOSÉ CLEBERTON LUCINDO DOS SANTOS 12/09/1999 Deferido

53823 RAFAELA DOS SANTOS TEIXEIRA 12/11/1990 Deferido

29499 RICARDO DA SILVA SOL 31/03/1977 Deferido

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Catu/BA, 26 de maio de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATU/BA.

SEPROD-SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS